ex libello in coll. Rom. de mandato P. Cl. Aquavivae edito et in-

scripto Ordinationes Praep. generalium, communes toti Socie-

tati auctoritate V™ Congr. gen. recognitae et contractae anno

1595 videlicet : 1° p. 5, qualiter in Urbem ad nostros vel ad exter-

nos scribenda negotia et casuumque resolutiones petendae. Non

levia incommoda. 2° p. 37, ne quisquam Romam mittatur sine

facultate Praep. Gen. Dum revideretur. 3° p. 46, quomodo nostri

quae ab aliis sive nostris sive externis sub sigillo secreti extra con-

fessionem acceperunt, tacita servare debeant. Primum quod ad

nostros.

VIII Aug. 1594.

Arch. pont. arm. 42, t. 51, p. 51.

104.* Bonarum artium. - Clem. VIII Alberto tit. S. Crucis

in Hierus. pbro Card. archiduci Austriae et prov. Belgii guberna-

tori, cum ea quae in controversiis inter decanum et facult. artium

in acad. Lovaniensi et clericos S. I. statuta sunt ab aliquibus auli-

cis et consiliariis labefactentur. commendat ut huiusmodi homines

coerceat nec privilegia violari permittat. Qua de re cum eo aget

episcopus Tricaricensis Apostolicus Nuntius.

Tusculi XI Oct. 1596.

Val. Andr. Fasti acad. 1650 p. 387.

134.
2 Ex debito pastoralis officii.

- Clem. VIII officiali Lemo-

vicen. mandat ut prioratum conventualem electivum S. Ioannis

34
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Evangelistae de Aurelio 0. S Aug. Lemovicen. dioec. vacantem

per obitum Simonis Palays clerici collegio S. I. in civitate Lemo-

vicen. instituto annectat.

R. ap. S. P. V kal. Febr. 1600 P. an. IX.

Fund. Aquitan t. I. Lemovicen.

165.
2 Camillus tit. SS. Ioannis et Pauli Card. Burghesius et

Odoardus S. Eustachii diaconus Card. Farnesius, nationis anglica-

nae protector, Aegidio Schondoncho S I. collegii Anglorum Audo-

moropolitani in Belgio rectori communicant privilegia nonnulla a

Greg. XIII collegio Anglorum de Urbe concessa, vigore literarum

apost. Clementis VIII, 6 Iul. 1595 et 19 febr. 1600, celebrandi

duo festaS. Augustini Anglorum apostoli etS. Thomae Cantuarien-

sis et indulgentias in festo S. Trinitatis et S. Thomae a Greg. XIII

7 dec. 1580 d. coll. de Urbe concessas lucrandi.

R. ex aedibus nostris 16 Mart. 1602.

Orig. in Stonyhurst.

171.* In gen. congr. coram Clem. VIII, relata doctrina Fr.

Suarez S. I. (t. 4. in 3 p. S. Th. disp. 21, sect. 4) in materia con-

fessionis de sensu decreti 20 iun. 1602, decernitur ut liber suspen-

datur, correctio approbetur, libri evulgati colligantur. Inhibeatur ne

amplius scribat vel edat libros de s. theol. nisi a S. Congr. S. Inquis.